
 
 

ANUNCIO 

CONVOCATORIA SELECCIÓN DE TRES AUXILIARES DE INFORMACION Y 

FORMACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO (BOP TOLEDO Nº 174,  11/09/2020). 

 

CORRECCIÓN  SEGUNDO EJERCICIO  

Y RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO 

 Conforme a lo acordado por el Tribunal calificador en su reunión de 16 de  junio de 

2021, se hacen públicos los siguientes Acuerdos: 

 

PRIMERO: Resultado de la corrección de la segunda prueba. Dando 

cumplimiento a lo establecido en la Base Octava 2 b) de la convocatoria, mediante este 

Anuncio se hace pública la relación de aspirantes que han superado la misma, ordenada 

alfabéticamente, siendo como sigue: 

 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE Sup 1   Sup 2 
NOTA 
MEDIA 

DNI/NIF 

1 BRAVO PÉREZ, MARTA   20.00 |   12.00 16.00  ***425 R 

2 CARRASCO MARTÍNEZ, NOEMÍ   20.00 |   14.00 17.00  ***353 A 

3 COBO DELGADO, DULCE NOMBRE   14.00 |    8.00 11.00  ***913 M 

4 CÓLLIGA LÓPEZ, VÍCTOR MARÍA   20.00 |   10.00 15.00  ***270 D 

5 CONDE ROJAS, MARIA ARANZAZU   20.00 |   20.00 20.00  ***722 Y 

6 DE LA MATA MORA, ROSA MARIA   20.00 |    8.00 14.00  ***754 C 

7 DE PAZ UCETA, FRANCISCO JOSÉ   20.00 |    8.00 14.00  ***872 V 

8 DÍAZ GARCÍA, ALVARO   14.00 |   10.00 12.00  ***351 N 

9 GARCÍA NÓVOA, LORENA   20.00 |   10.00 15.00  ***154 N 

10 GARCÍA SAN JOSÉ, ALEJANDRO MANUEL   20.00 |    8.00 14.00  ***466 W 

11 GARZON BERGUA, PILAR   20.00 |   20.00 20.00  ***258 R 

12 HERNÁNDEZ GUERREIRO, CARLOS   20.00 |    8.00 14.00  ***277 H 

13 HERRAIZ GARROTE, SANDRA   20.00 |    8.00 14.00  ***049 D 

14 HUMANES MARTÍN, VÍCTOR MANUEL   14.00 |   20.00 17.00  ***515 Z 

15 LOJO GONZÁLEZ, SONIA   20.00 |   12.00 16.00  ***793 Y 

16 RODRIGUEZ DE CASTRO, VLADIMIR   20.00 |   10.00 15.00  ***508 H 

17 SALAS DAOIZ, CRISTINA   20.00 |   12.00 16.00  ***861 W 

18 SANCHEZ GARCIA, LAURA   20.00 |   20.00 20.00  ***442 V 

19 
SANTAMARÍA NAVARRO, MARÍA DE LOS 
REYES 

  16.00 |   12.00 14.00  ***378 S 

20 SANTOS CASILDA, ALBA   14.00 |    8.00 11.00  ***401 B 
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 SEGUNDA: Resultado final del proceso selectivo. Conforme a lo establecido en la 

Base Novena de las Bases de la convocatoria se hace pública la calificación final del 

proceso selectivo. 

 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

DNI/NIF 

1 SANCHEZ GARCIA, LAURA 46.00 20.00 66.00  ***442 V 

2 GARZON BERGUA, PILAR 46.00 20.00 66.00  ***258 R 

3 CONDE ROJAS, MARIA ARANZAZU 43.00 20.00 63.00  ***722 Y 

4 BRAVO PÉREZ, MARTA 44.00 16.00 60.00  ***425 R 

5 RODRIGUEZ DE CASTRO, VLADIMIR 44.00 15.00 59.00  ***508 H 

6 SALAS DAOIZ, CRISTINA 41.00 16.00 57.00  ***861 W 

7 CÓLLIGA LÓPEZ, VÍCTOR MARÍA 38.00 15.00 53.00  ***270 D 

8 HERRAIZ GARROTE, SANDRA 35.00 14.00 49.00  ***049 D 

9 GARCÍA SAN JOSÉ, ALEJANDRO MANUEL 30.00 14.00 44.00  ***466 W 

10 
SANTAMARÍA NAVARRO, MARÍA DE LOS 
REYES 

24.00 14.00 38.00  ***378 S 

11 HERNÁNDEZ GUERREIRO, CARLOS 23.00 14.00 37.00  ***277 H 

12 DE PAZ UCETA, FRANCISCO JOSÉ 20.00 14.00 34.00  ***872 V 

13 SANTOS CASILDA, ALBA 21.00 11.00 32.00  ***401 B 

14 LOJO GONZÁLEZ, SONIA 16.00 16.00 32.00  ***793 Y 

15 CARRASCO MARTÍNEZ, NOEMÍ 14.00 17.00 31.00  ***353 A 

16 GARCÍA NÓVOA, LORENA 16.00 15.00 31.00  ***154 N 

17 HUMANES MARTÍN, VÍCTOR MANUEL 13.00 17.00 30.00  ***515 Z 

18 DE LA MATA MORA, ROSA MARIA 11.00 14.00 25.00  ***754 C 

19 DÍAZ GARCÍA, ALVARO 11.00 12.00 23.00  ***351 N 

20 COBO DELGADO, DULCE NOMBRE 11.00 11.00 22.00  ***913 M 

  

 

TERCERA: Relación de aprobados del proceso selectivo. A la  vista de lo anterior 

se hace pública la relación de aprobados del proceso selectivo,  elevándose a la Presidencia 

la Propuesta de los candidatos para la cobertura de los puestos convocados, conforme a lo 

previsto en la Base Novena de la convocatoria. 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF 

1 SANCHEZ GARCIA, LAURA  ***442 V 

2 GARZON BERGUA, PILAR  ***258 R 

3 CONDE ROJAS, MARIA ARANZAZU  ***722 Y 

 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrán 

interponer recurso administrativo de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el 

día siguiente al de su publicación, ante el órgano que lo ha dictado o ante el Sr. 

Presidente de la Diputación  de Toledo (artº 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Sin perjuicio 

de lo anterior, podrán ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga. Lo 

que se hace público para general conocimiento. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

Toledo, 16 de junio de 2021 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

Fdo. María Calero Díaz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁGINA WEB DIPUTACIÓN PROVINCIAL TOLEDO.- 
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